(de Rungeton), Stephani, Willelmi et

Radulphi Todde, concessisse pro
nobis et heredibvis nostris . . .

Domino Thomse Priori et Conventui
Dvmelm. ecclesise . . . ut liceat eis

firmare stagnum molendini sui de
Hesildene in campo nostro de Holum,

super terram nostram ubicumque
voluerint et magis sibi videriat ex-

pediendum, ita, scilicet, quod si con-
tingat aliquando dictum stagnum
frangi vel in minus opertuno loco ad
opus suum dictum stagnum construi

licebit eis, absque alicujus contra-

dicione, in alio loco ejusdem campi
dictum stagnum firmare, et secundum
quod melius ad commodum suum
cedere ^-iderint altura et latum
facere, ita tamen quod glebas in

terra nostra non fodiant ad dictum
stagnum firmandum nisi de gracia

nostra . . . Et sciendum est quod pro
hac concessione concesseruut nobis
et heredibus nostris dicti Prior et

Conventus quod averia nostra de
Holum libere possunt transire curbas
rivuli decurrentis per vallem inter

Holum et Hesilden ex aquilonali

parte rivuli, exceptis curbis semina-
tis, ita tamen quod moram ibi non
faciant, vel in dictis curbis aliqua-

tenus pascant, similiter vero conces-

simus ut averia dictorum Prioris et

Conventus . . . absque alicujus

contradicione libere possint curbas
nostras transire ex australi parte
rivuli, exceptis curbis seminatis, ita

quod moram ibi non faciant, nee in

nostris curbis de Holum aliquatenus

pascant. Et est sciendum quod dicti

Prior et Conventus pro hac conces-

sione nostra in inicio hujus conven-
eionis nobis 20s. dederunt . . . Hiis

testibus. Domino Nigello de Runge-
tone, Ranulfo de Fisscheburne, Wil-
lelmo Herun, Willelmo de Xesebite,

Johanne Dorsete, Roberto camerario,

Alano de Latone, Willelmo Maris-
callo, Waltero clerico et aliis. 2**

8™ Spec, 24.
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pertinenciis per annum 201i., tamen allocantur eisdem inde pro

libera firma 6s. 8d. Molendinum ventriticum ibidem est vas-

tum, tamen reddere solebat 60s.

HERTILPOLE.i

Tenementa in eadem villa reddunt clare per annum 21s. 4d.

Sunt ibidem liberse firmse extendentes se ad summam 16s.,

exeuntes de diversis burgagiis ibidem, tamen non levantur quia
dicta burgagia jacent vasta et ad terram quasi prostrata. Item
iiij burgagia dimittuntur Thomae Berkar per indenturam ad
terminum Ixxvij annorum, hoc anno septimo, reddendo inde

annuatim ad scaccarium 5s., et stat cum onere reparacionis.

Eeparacio j messuagii, nuper in tenura "Willelmi Topclyff, asses-

satur ad 13li. 6s. 8d.

C0UP0N.2

Villa ibidem reddit clare per annum 39li. lis. 4d. Decasus
lis. 2jd. Eeparacio j grangise ibidem assessatur ad 33s. 4:d.

^ The estate whicli the Prior and
Convent had in Hartlepool was given

to the monks by Robert de Brus and
his son, William de Bnis, in the fol-

lowing charters.

Robertus de Brus . . . Sciatis

me, consencientibus et concedenti-

biis heredibus meis, dedisse . . . Deo
et Sancto Cuthberto et monachis
ejus de Dunelrao . . . mansuram
illam in Herterpol, quae fuit Gileberti

fabri, cum domibus et tofto ad earn

pertinente, et duos batellos ad pis-

candum . . . Hiis testibus, Roberto,

WiUelmo et Bernardo filiis meis,

luone de Crossebi et Ricardo filio

ejus, Hugone de Brus, Henrico Mur-
dac, Nigello de Hert, Galopin, Ro-

berto de Sancto Oswaldo, Adam
de Nesebit, Waltero Salt'e, Waltero
vilain, Huctredo de Edena, Radulfo

Stute et aliis multis. 4'*' 8'"' Spec, 1.

Willelmiis de Brus , . . Deo et

glorioso confessori Cuthberto et mo-
nachis in Dunelmo, Deo et praedicto

Sancto servientibus et in perpetuum
servituris, terram illam qute fuit

Rogeri de Wulueston in villa mea

de Herterpol, juxta capellam Beatas

Helenas . . . Concedo etiam et prae-

senti carta mea confirmo donationem
quam pater meus Robertus de Brus
dedit Sancto Cuthberto , . . Hiis

testibus Svano capellano, Eudone
capellano, Simone capellano, Ada de
Seton, Henrico Murdac, Willelmo de
Heriz, Roberto le Palmer de Her-
terpol, Johanne Merchaunt, Lam-
bert, Waltero Roie et aHis multis.
4'" 8'''^ Spec, 2.

- Coupon is in the parish of Bil-

lingham, which was granted by the
following charter.

Willelmus Rex Anglorum G. Bain-
ardo salutem. Scias me concessisse

Deo et Sancto Cuthberto et monachis
suis Bellingaham, cum omnibus suis

appendiciis, ita bene et quiete, cum
omnibus consuetudinibus, sicut melius
et quietius alias suas terras inter

Teisam et Tinara habent. Et vide

lie uUo modo te amodo iiitromittas

de rebus monachorum, quia volo ut

cum honore teneant. Teste, R. can-

cellario. i^" i""* Eeg., 7.
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NEWTON.i

Villa ibidem cum molendino reddit clare per annum 39li.

17s. 5d. Decasus 21s. 9d. Vasta 3s.

MANEPJUM DE BEAULIEU.

Manerium ibidem dimittitur Willelmo Thorp ad terminum
annorum absque indentura, et reddit clare per annum lOli. 3s.

4d. Eeparacio aulse et aliarum domorum ibidem assessatur

ad 40s.

W0LUEST0N.2

Villa ibidem cum libera firma reddit clare per annum 30li.

1 Newton Bewley is in the parish